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עמ"י 53557/05/17 – משה פדידה נגד מדינת ישראל
בית המשפט המחוזי בבאר שבע

25 מאי 2017 עמ"י 53557-05-17 פדידה(עציר) נ' מדינת ישראל
  

 מספר פל"א 215334/2017

לפני כבוד השופטת דינה כהן
משה פדידה (עציר) העורר

נגד
המשיבה מדינת ישראל 

נוכחים:

העורר וב"כ עו"ד שלום בן שבת

ב"כ המשיבה מר אלכס קלנטרוב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לשם בחומר  או  בנוזל  שימוש  שוד,  עבירות  לביצוע  בחשד   18.5.17 בתאריך  לראשונה  חקירה  לצרכי  נעצר  העורר 
מחמירות. בנסיבות  והתפרצות  השחתה 

בית משפט קמא בבקשה שנייה להארכת מעצר חקירתי בהחלטה מיום 22.5.17 הורה על מעצר העורר עד לתאריך
28.5.17 בציינו, כי לאחר שעבר על חומר החקירה מצא, כי החשד הסביר התחזק מאז הארכת המעצר הקודמת לאחר

שהמתלוננת זיהתה את העורר במסדר זיהוי תמונות.

לשיטת אליבי,  גרסת  שסיפק  אף  על  העורר,  של  מעצרו  את  להאריך  לנכון  מצא  שביהמ"ש  כך  על  קובל  העורר  ב"כ 
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מצלמות  4 מ-  סרטונים  מלתפוס  שנמנעת  שעה  למלאכתה  חוטאת  החוקרת  שהיחידה  כך  לאור  וכן  מוצקה  העורר 
אלה. מצלמות  תפיסת  על  להורות  עתר  אף  ומשכך  בטיעוניו  שפירט  כפי  שונים  במיקומים  הממוקמות  אבטחה 

עוד הרחיב ב"כ העורר בטיעוניו בעל פה, בין היתר, לעניין השגגה שנפלה בידי היחידה החוקרת שעה שסבורה כי בידיה
ראיות הקושרות את העורר לעבירות לאור גרסת האליבי שמספק וכן טען לכך שאין מקום להסתמך על הראיות שאספה

היחידה החוקרת בהינתן טעמים שפירט ומשכך יש להורות על שחרור לאלתר של העורר.

שקלתי את עמדת ב"כ העורר אף צפיתי בפתח הדיון טרם הוחל בשמיעת הראיות בסרטון רלוונטי, הנני סבורה כי לא
נפלה שגגה בידי בית המשפט שעה שסבר, כי החשד הסביר כנגד העורר התחזק אף אם מביאים בחשבון את מכלול

הטענות שעורר העורר במסגרת החקירה ואף בדיון באמצעות בא-כוחו.

מלאכתו של הסנגור אינה פשוטה, שעה שחומר החקירה אינו גלוי לעיניו.

לטעמי, ביהמ"ש קמא איזן באופן ראוי את השיקולים הצריכים לעניין וכן בקשה נוספת להארכת מעצר של חשוד צריכה
להיות מבוססת היטב על טעמים שבדין, במקרה דנן, קיימת הצדקה מטעמים של חקירה להארכה כפי שהוחלט על ידי

בית משפט קמא.

על כן, הנני דוחה את הערר.

באשר לטענה, להורות על תפיסת סרטונים ממצלמות קונקרטיות הוראת סעיף 53 מתייחסת לזכות העורר לערור על
החלטת בית המשפט בעניין "הנוגע למעצר, לשחרור, להפרת תנאי ערובה...".

הסנגור ער להוראה וסבור שעל בית המשפט להפעיל את סמכותו הטבועה בדומה לאופן בו הדבר נעשה בעניין בש"פ
8221/12 שהזכיר בטיעוניו ואף הובא לעיוני.

במסגרת כן  יעשה  כי  חזקה,  אבטחה,  ממצלמות  סרטונים  לתפיסת  לפעול  בדעתו  כי  המשיבה  ב"כ  הצהיר  בענייננו 
החקירה.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המסמכים העיקריים יסומנו בחותמתי.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ז, 25/05/2017 במעמד הנוכחים.

דינה כהן , שופטת
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